
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

WIZ.271.14.2024                                   Bełchatów, 2024.09.05 

 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu  

o udzielenie  zamówienia  publicznego pn. Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w kwocie do 14 000 000,00 PLN - wybrano najkorzystniejszą 

ofertę - Ofertę  Nr 3  złożoną  przez  Wykonawcę  ŁÓDZKI  BANK  SPÓŁDZIELCZY           

UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68, 90-502 ŁÓDŹ, z ceną ofertową 7 155 158,27 zł 

(słownie: siedem milionów sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt osiem 

złotych 27/100) – zgodnie z uzasadnieniem.  

 

   

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert,  

tj. do dnia 23.08.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęło pięć ofert. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: Cena C – waga 100% 

Oferta Nr 1 –  BANK SPÓŁDZIELCZY W SKIERNIEWICACH  

                        UL. REYMONTA 25 

                        96-100 SKIERNIEWICE  

 

Oferta uzyskała 94,26 pkt  

 

Oferta Nr 2 –  POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA  

                        UL. PUŁAWSKA 15 

                        02-515 WARSZAWA  

                        REGIONALNE CENTRUM KORPORACYJNE W ŁODZI 

                        UL. PIOTRKOWSKA 157A 

                        90-440 ŁÓDŹ 

Oferta uzyskała  91,93 pkt   

 



2 

 

Oferta Nr 3 –  ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY  

                        UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68 

                        90-502 ŁÓDŹ 

Oferta uzyskała  100,00 pkt   

 

Oferta Nr 4 –  BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 

                        AL. JEROZOLIMSKIE 7 

                        00-955 WARSZAWA 

Oferta uzyskała  92,69 pkt   

 

Oferta Nr 5 –  ESBANK BANK SPÓŁDZIELCZY 

                        UL. TYSIĄCLECIA 4 

                        97-500 RADOMSKO – LIDER KONSORCJUM 

 

                       BANK SPÓŁDZIELCZY W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

                       UL. JANA PAWŁA II 38 

                       96-230 BIAŁA RAWSKA – UCZESTNIK KONSORCJUM  

Oferta uzyskała  97,89 pkt   

 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto: Cena C - waga 100%. Oferta Nr 3 z w/w 

ceną jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryterium 

oceny ofert: Cena C - 100%. Oferta uzyskała 100,00 pkt 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta jego została sporządzona zgodnie z treścią specyfikacji 

warunków zamówienia. 

 

                                                                Przewodnicząca  komisji  przetargowej 
 
                                                                         mgr  Anita Kuśmierz   
  
 
      Otrzymują:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.   

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

